АДМИНИСТРАЦИЯ ГУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23 апреля 2019 г.   с. Гуево   № 18
О проведении мероприятий, посвящённых V Всероссийской акции «Международный день соседей» на территории Гуевского сельсовета Суджанского района

В целях формирования добрососедских отношений, соседской взаимопомощи на территории Гуевского сельсовета Суджанского района:
1. Утвердить План мероприятий, посвящённых V Всероссийской акции «Международный день соседей» на территории Гуевского сельсовета Суджанского района (прилагается).

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Ридняк Г.Н.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гуевского сельсовета
Суджанского района                                                                     С.М.Романец
Приложение
к распоряжению Администрации
Гуевского сельсовета

Суджанского района
от 23.04.2019 № 18
План

мероприятий, посвящённых V Всероссийской акции «Международный день соседей» на территории Гуевского сельсовета Суджанского района
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Ответственный
	Дата проведения, время проведения

	1.
	Музыкально-развлекательная программа «Добрый день, соседи»
	МКУК «Гуевский СДК»
	Директор  Топчу Е.И.
	25.04.2019г.

19.00 час.

	2.
	Конкурсно- развлекательная программа «Ближайший сосед – лучше дальней родни»
	Гуевская сельская модельная библиотека
	Заведующая библиотекой Ридняк С.И.
	25.05.2019г.

18.00 час.